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2017. február 25.
15.00 óra

Eperjes Károly
Kossuth-díjas és
Jászai Mari-díjas
magyar színmûvész,
a Halhatatlanok Társulatának
örökös tagja

Az elõadás után szeretetvendégségre
várjuk testvéreinket!

A belépés díjtalan!

Az igazság szabaddá tesz
(János 8,31)

Szeretettel meghívjuk Önt és kedves családját
a 2017. február 25-én, (szombat)

délután 15.00 órakor kezdõdõ elõadásra,
a Belvárosi Református Egyházközség

gyülekezeti termébe
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Meghívó

A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület vezetõsége
tisztelettel meghívja  a 2017. március 4-én 10:00 órai kezdet-
tel tartandó „Téltemetõ – tavasz köszöntõ” programjára
HelyeHelyeHelyeHelyeHelye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
ProgramProgramProgramProgramProgram:
10:00 Köszöntõ
10:10 Indulás a Rendezvény térre, ahol elégetjük a telet
jelképezõ bábút
11:00 Visszaindulás a mûvelõdési központba
12:00 Ebéd 1.400 Ft/fõ
Aki teheti, öltözzön minél ijesztõbb jelmezbe! Zajkeltõ
eszközöket mindenki hozzon magával!
Ebéd után zene, tánc
A zenét szolgáltatja: Juhász Imre

Perei Károlyné elnök

„Jön a tavasz, jön már,
Már a mezõkön jár.” Március 4-én

Ezekkel a gondolatokkal
kezdték a farsang hetét a
Vasút utcai Tagóvoda gyer-
mekei. A hagyomány ápolá-
sa fontos feladata a felnö-
vekvõ nemzedéknek, ezért
óvodánkban egy hetes far-
sangot szerveztünk.

Felelevenítettük a farsangi
népszokásokat. Kézmûves
foglalkozás keretein belül,
készítettünk farsangi kalapot,
szemüveget, álarcot és zaj-
keltõ eszközöket. A mókázás,
a bolondozás az egész hetet
jellemezte. A hét elsõ napján
pizsamába bújva érzékeltet-
tük, hogy ez a hét más lesz,
mint a többi. Másnap fordított
nap volt, ahol a lányok fiúk-
nak, a fiúk lányoknak öltöz-
tek. A harmadik nap kézmû-
ves tevékenységen elkészül-
tek a farsangi szemüvegek,
kalapok, bohócok és a kisze
báb, mely a telet, a hideget,
a fagyot és a betegségeket
személyesítette meg. A bábot
a negyedik nap énekszóval,
télûzõ mondóka kíséretével
elégettük az óvoda udvarán,
majd telet ûztünk nagyha-
ranggal, síppal, dobbal, ko-
lomppal és utcai zajkeltéssel.
Ötödik nap rendeztük az óvo-
dai kis farsangot, ahol volt
jelmezes felvonulás, evés-
ivás, mulatozás. A farsang
ételét, a fánkot ekkor sütöt-
tük meg, melyet a nagycso-
portosok és a szülõk készí-
tettek el.

A hét zárásaként vendégül
láttuk a város apraját-nagy-
ját, hogy együtt ünnepeljük a
tél múlását és velünk együtt
mindenki várja a tavasz ér-
kezését. A tél még tartja ma-
gát, de a levegõben látni le-
het a tavasz jeleit. A napsu-
gár melegséget sugárzó ere-
jét, az ég kékségét. A hóvi-
rág fehér szirmaiban már
gyönyörködhetünk. Regge-
lente lehet már hallani a ma-
darak csiripelését és várjuk,
hogy megszólaljon a Zsu-
zsanna napi pacsirta.

2017. február 18-án, dél-
elõtt Farsangi Karneválra
benépesült a Bartók Béla Mû-
velõdési Központ. Kezdetét
vette a Városi Farsang, me-
lyet óvodánk szervezett.

A szép számmal megjelent
vendégek és gyerekek egy

Építési törmelék elhelyezés
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatást
nyújtja a város lakosságá-
nak:

Építési törmelék (iner törme-

lék) elhelyezése térítés ellené-
ben 1.000 Ft/m3, mely a Vá-
rosgazdálkodási Iroda (Sar-
kad, Veress Ferenc u. 26.) alat-
ti irodájában fizethetõ ki.

A telephely kedden és csü-
törtökön 7.00 - 10.00 óráig van
nyitva.

Városgazdálkodási Iroda

Farsang, Farsang, te bolondos!
„Farsang, Farsang, te bolondos!
Csupa móka, kacagás.
Télidõnek vége van most,
minden élõ tavaszt vár.”

kellemes délelõttel lettek
gazdagabbak. Óvodánk
néptánc csoportja nyitotta
meg a napot. A köszöntõ
után óvodásaink mûsora kö-
vetkezett, majd az angol cso-
port mutatta be zenés mûso-
rát. A jelmezes felvonulás
során negyvenkilenc beöltö-
zött gyermekben gyönyör-
ködhettünk. Minden jelmez-
be öltözött gyermeknek cso-
koládéval kedveskedtünk.
Amíg a zsûri döntött a sze-
gedi Csiga-duó farsangi ze-
nés mûsorával szórakoztat-
ta a megjelenteket.

Öt díjat osztottunk ki, mely-
rõl a zsûri döntött: 1. Pilóta -
Kocsor Áron Tamás, 2. Kutya
- Fekete Dávid, 3. Virágárus
lányok - Szûcs Éva Tünde,
Nagy Annabella, 4. Ludas
Matyi - Vicze Zsófia, 5. Patto-
gatott kukorica - Klembucz
Kamilla. A zsûri tagjai: Ko-
vács-Mészáros Terézia,
Papp Károlyné, Sárosi Erzsé-
bet.

Ezen a napon a rajzolni
szeretõ gyermekek részére
rajzversenyt hirdettünk. Té-
mája: „A bohóc”. Szép rajzok
születtek. A díjazottak: 1.
Rajki-Tóth Lili, 2. Váczi Virág,
3. Gombos Emília rajzát dí-
jazta a zsûri. A díjazottaknak
gratulálunk.

A délelõtt tombolasorsolás-
sal fejezõdött be, melyen sok
értékes tárgy talált gazdára.

Rendezvényünk a Szülõi
Munkaközösség segítsége

nélkül nem jöhetett volna lét-
re, köszönjük az ajándéko-
kat, a mindenféle segítséget,
melyet a szervezéshez nyúj-
tottak. Szeretnénk megkö-
szönni a közösségi szolgá-
latot teljesítõ diákok segítsé-
gét és munkáját, valamint
mindazoknak, akik a rendez-

vény lebonyolításában részt
vettek.

Továbbá köszönetet mon-
dunk támogatóinknak:
Bondár Lajos képviselõ, Bor-
bély Imréné, Horváthné
Szöllõsi Ágnes, Papp
Károlyné, Békés Megyei Pe-
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A Helyi Választási Iroda
tájékoztatója

A 2017. április 2-ára kiírt
idõközi helyi önkormányzati
képviselõ választáshoz kap-
csolódóan tájékoztatjuk a
Tisztelt Jelölteket és Jelölõ
Szervezeteket, hogy az 5. szá-
mú egyéni választókerület vo-
natkozásában jelöltet ajánla-
ni ajánlóíven lehet. Az ajánló-
ívek igénylésére 2017. febru-
ár 13. napjától van lehetõség.
Az ajánlóíveket az A4 jelû
nyomtatvánnyal lehet igényel-
ni (4/2014. (VII.24) IM rende-
let 16. számú melléklete) a
Helyi Választási Irodától
(5720 Sarkad, Kossuth u. 27.).

Az egyéni választókerületi
jelöltet legkésõbb 2017. feb-
ruár 27-én 16.00 óráig lehet
bejelenteni a Helyi Válasz-
tási Bizottságnál (5720 Sar-
kad, Kossuth u. 27.) az E2
nyomtatvány (4/2014.
(VII.24) IM rendelet 17. szá-
mú melléklete) és az ajánló-
ívek átadásával.

A független jelöltként in-
dulni szándékozó választó-
polgár, illetve a jelöltet állí-

tani szándékozó jelölõ szer-
vezet a rendelkezésére bo-
csátott valamennyi ajánlóívet
köteles átadni a Helyi Vá-
lasztási Irodának legkésõbb
2017. február 27-én 16.00
óráig. E kötelezettség elmu-
lasztása esetén a Helyi Vá-
lasztási Bizottság hivatalból
eljárva bírságot szab ki, mely-
nek összege minden benyúj-
tott ajánlóív után 10.000 Ft.

Az ajánlásokat a Helyi Vá-
lasztási Iroda ellenõrzi a je-
lölt bejelentésétõl számított 3
napon belül. Az ajánlások
tételes ellenõrzését nem kell
tovább folytatni, ha bizonyos-
sá válik, hogy az érvényes
ajánlások száma eléri a je-
löltséghez szükséges számot
(11 érvényes ajánlás). A jelölt
nyilvántartásba vételére a be-
jelentéstõl számítva 4 nap áll
rendelkezésére a Helyi Vá-
lasztási Bizottságnak.

dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

a Helyi Választási Iroda
vezetõje

Sajtótájékoztatón mutatko-
zott be szerdán a Békés Me-
gyei Kormányhivatal új fõ-
igazgatója, dr. Takács Árpád.

A sarkadi Gyermek és Csa-
ládbarát Egyesület tavaly,
harmadik alkalommal ren-
dezte meg nyári napközis tá-
borát, melyet a NEA-UN-16-
M-0098-as számú pályázat
segítségével szervezhettek

A Sarkadi Csatornamû Társu-
lat rendkívüli közgyûlésére

Közgyûlés idõpontja: 2017. március 06. (hétfõ) 16.00 óra
Közgyûlés helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ, 5720

Sarkad, Vár u. 2/b.
Napirendi pontok:
Az elszámolási eljárás elhatározására tekintettel tevékeny-

séget záró beszámoló elfogadása. Elõadó: Csepreghy Jú-
lia, az Elszámoló Bizottság elnöke és Imre Edit könyvelõ

Egyebek
Csepreghy Júlia, az Elszámoló Bizottság elnöke

Baracsiné Matus Erika, az Elszámoló Bizottság tagja

Ha 16 és 65 év közötti, akkor éljen a lehetõséggel! Tanulja
meg az internet használatát, most ingyen! A képzés 15 fõs
csoportokban zajlik, 35-35 óraszámban.

1. csoport: „Elsõ lépések a digitális világba” - kezdõ
2. csoport: „Önállóan használom az informatikai eszközö-

met” - haladó
Jelentkezés: 16-tól 65 éves korig. Jelentkezés, érdeklõ-

dés és bõvebb felvilágosítás: hétfõn és pénteken, 13.00
órától 16.00 óráig a Városi Könyvtárban (Sarkad, Vasút utca
1.). Facebookon: „Gyebnárné Ildikó”, E-mailen:
mentor@sarkadi-konyvtar.hu, Telefonon: 06-30-253-0243

INGYENES INFORMATIKAI
KÉPZÉSEK INDULNAK
FOLYAMATOSAN

(GINOP-6.1.2-15)

Hivatalba lépett a Békés Megyei Kormányhivatal
új fõigazgatója

Az újkígyósi gyökerekkel ren-
delkezõ fõigazgatónak egy-
általán nem ismeretlen Bé-
kés megye, ugyanis hosszú

évekig a Békés Megyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgató-
ság vezetõje volt.

Dr. Takács Árpád kiemel-
te, a nyitott hatóság elvét kí-
vánja követni munkája so-
rán, konstruktív, az állam-
polgárok és a gazdálkodó
szervek érdekeit szem elõtt
tartó kormányhivatalban
gondolkodik.

Az új fõigazgató három
fontos változtatásról is be-
szélt, amit célként tûzött ki az
általa irányított kormányhiva-
tal elé. Egyrészt kiemelte a
járási hivatalok további meg-
erõsítését, mivel ténylegesen
ott találkoznak elõször az ál-
lampolgárok az állammal,
másrészt a hatósági közigaz-
gatási munkának, a helyszí-
ni szemléknek, az intézkedé-
seknek, a szükséges beavat-
kozásoknak a lehetõ leg-
gyorsabbaknak kell lenniük,
akár a gyámhatósági, akár az
élelmiszer-biztonsági vagy
éppen az állategészségügyi

kérdések esetén. Tehát nö-
velni kívánja az általa irá-
nyító szervezet reagáló ké-
pességét.  Harmadrészt
2018 januárjában új köz-
igazgatási  rendtartásról
szóló törvény lép életbe,
ami lényegesen felgyorsít-
ja az érdemi ügyintézést,
erre pedig megfelelõen fel
kell készülnie a Békés Me-
gyei Kormányhivatalnak is.

A sajtótájékoztatón az új
kormánymegbízott kineve-
zésének a kérdése is felme-
rült, amivel kapcsolatban a
fõigazgató leszögezte,
nincs tudomása arról, hogy
mikor nevezhetik ki az új
k o r m á n y m e g b í z o t t a t ,
ugyanakkor amíg ez meg-
történik, mint fõigazgató -
bizonyos megkötésekkel - õ
jár ebben a feladatkörben
is. A helyi politikában vi-
szont nem vesz részt, hi-
szen a „politikát a politiku-
sokra kell bízni”, zárta gon-
dolatait dr. Takács Árpád. 

Népszerû nyári tábor pályázati támogatásból
meg magas színvonalon.

Az egyre nagyobb népsze-
rûségnek örvendõ gyerektá-
bor önkormányzati segítség-
gel, ismét a sarkadi Éden
Gyermek és Ifjúsági Tábor-
ban került megrendezésre, a

gyerekek örömére, gyönyö-
rû környezetben, színes
programokkal vártuk õket. Az
öt nap során kicsik és nagyok
egyaránt lelkesen vettek részt
a kézmûves foglalkozáso-
kon, táncházban, sport- és
csapatversenyeken. Szinte
minden nap megörvendez-
tették szüleiket az általuk ké-
szített munkáikkal, festett
gipszfigurákat, képeket, ék-
szereket, rajzokat és egyéb
apróságokat vihettek haza.

A tábor ideje alatt hozzá-
szokhattak a csapatmunká-
hoz, gyûjtögettünk termése-
ket,  készítettünk közösen ak-
váriumot, termésképet, piz-
zát, palacsintát. A közös já-
ték örömén túl megérezhet-
ték az egyéni sikerek ízét is
sport- és szellemi vetélkedõ-
kön keresztül.

Keretprogramként trambu-
lin, kismedence, horgászós
és társasjátékok, lovagolta-
tás, kutyasimogatás, tûzoltó

bemutató színesítette a tábori
programot.

Az egyesület nevében ez-
úton fejezzük ki köszönetün-
ket a gyerekfelügyeletet és
programszervezést önkénte-
sen vállaló segítõinknek, va-
lamint a program megvaló-
sulását segítõ magánszemé-
lyeknek. Reméljük, hamaro-
san hasonló kereteken belül
újra találkozunk!

A mûködési célú pályázat
hozzásegíti egyesületünket
ahhoz, hogy az alapszabály-
ban rögzített tevékenységi
körökhöz kapcsolódó célki-
tûzéseinket megvalósítsuk
és a város lakói számára kü-
lönbözõ értékes programo-
kat szervezzünk. Többek kö-
zött bõvíteni tudtuk tárgyi fel-
tételeinket, mind technikai és
fejlesztõ eszközök vásárlá-
sával.

Gyermek és
Családbarát Egyesület

(folytatás az 1. oldalról)

Farsang, Farsang, te bolondos!
dagógiai Szakszolgálat
Sarkadi Tagintézménye,
Doxabó Kft., Virág cukrász-
da, Mármarosi Zsolt vállalko-
zó, Gyulai úti Iskola, Bölcsõ-
de, Közétkeztetési Intéz-

„Vízkereszttõl negyven napig mulatoznánk pirkadatig.
Farsang faggyal érkezett, tánccal temettük a telet.
Nagyböjt elõtt farsang farka, hacacáré már öt napja.
Véget ér a karnevál, jövõre majd újra vár.”

mény, Euro-Bazár, Bartók
Béla Mûvelõdési Központ
vezetõje és dolgozói, Vasút
utcai Tagóvoda Szülõi Mun-
kaközössége.

Boldogh Ambrusné
tagóvoda vezetõ

Csalhatatlan jel...
Kibontotta szirmait a hóvirág. A tavasz elõhírnökeként is
számontartott  kedves illatú kis virág Görögországban az õsz „hír-
nöke”, ott  októberben virágzik. Nem árt tudni, hogy hagymája
rendkívül erõs mérget tartalmaz.

számon Gyebnár Györgyné mentornál.
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Hallotta?
Rövid híreink

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár szere-
tettel meghív minden operet-
tet kedvelõ kedves érdeklõ-
dõt, 2017. március 16-án (csü-
törtök) 19.00 órakor, a Pesti
Magyar Operett Színpad est-
jére. Sztárvendég: Oszvald
Marika.  Helyszín: Bartók
Béla Mûvelõdési Központ.
Jegyek elõvételben megvá-
sárolhatók a mûvelõdési köz-
pontban. Belépõjegy ára,
elõvételben: 2.600 Ft. Hely-
színen a rendezvény napján:
3.600Ft.

A Pesti Magyar Operett Színpad estje
NÕNAPI OPERETT TURNÉ SARKADON!

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület 2017.
szeptember 9-16 között ki-
rándulást szervez - NEM
CSAK NYUGDÍJASOKNAK -
DALMÁCIÁBA.

Jelentkezés és bõvebb fel-
világosítás szerdánként
10.00 - 11.00 óra között a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban, vagy telefonon Pe-
rei Károlynénál a 06-20-521-
1778-as vagy a 06-30-412-
4329-es telefonszámon. Je-
lentkezési határidõ: 2017.
április 30., a részvételi díj
elõlegének befizetésével.

Várjuk minden kedves ér-
deklõdõ jelentkezését.

Köszönet és kérés
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület tagsá-
ga és vezetõsége nevében
hálás szívvel köszönjük
mindazoknak akik 2016. év-
ben felajánlották adójuk 1%-
át egyesületünknek. Ezúton
tisztelettel kérjük az adózó-
kat, hogy adójuk 1%-nak fel-
ajánlásával ez évben is se-
gítsék egyesületünk mûkö-
dését. Adószámunk:
18384686-1-04.

Minden év februárjában
sor kerül iskolánkban a fran-
ciául tanulók hagyományos
rendezvényére, a JOURNÉE
FRANCOPHONE-ra, azaz a
Francia Napra.

Február elején egy szép és
„édes” francia hagyományt,
ünnepet elevenítenek fel a
francia nyelvet tanuló diákok,
Szûcs Kinga Tanárnõ veze-
tésével. Ez a LA
CHANDELEUR, azaz a
Gyertyaszentelõ ünnepe,
amelyhez Franciaországban
szorosan kötõdik a palacsin-
tasütés-evés kellemes szo-
kása.

Minden francia család pa-
lacsintát süt azért, hogy
egész évben szerencsések
és gazdagok legyenek. A
palacsinta formája és színe
az aranypénzt idézi. Minél
többet sütnek és esznek be-

Francia Nap az Ady Endre -
Bay Zoltán Gimnáziumban

lõle, annál gazdagabbak
lesznek, tartják a franciák.

A Francia Napon iskolánk
tanulói játszanak, csapatban
vetélkednek, sütik és eszik a
palacsintát, miközben külön-
féle stílusú francia zenét hall-
gatnak.

A cél, hogy egy jó hangu-
latú, zenés rendezvényen a
diákok még jobban megis-
merjék a francia kultúrát, a
francia szokásokat, és még
nagyobb lelkesedéssel ta-
nulják tovább ezt a csodála-
tos nyelvet.                        -nc

Meghívó Horgász közgyûlésre
A Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége tisztelettel meg-

hívja tagjait 2017. február 25-én (szombat) 09.30 órára, az
Andi Étteremben (Jókai u. 39/a) tartandó 2016-os évet záró,
2017-es évnyitó közgyûlésre.

Napirendi pontok:
1.  Beszámoló a 2016. évi tevékenységrõl és gazdálko-

dásról.
2. A 2017. évi program ajánlat és pénzügyi terv ismertetése.
3. Felügyelõ Bizottság beszámolója.
4. Fegyelmi Bizottság beszámolója.
5. A beszámolókhoz, tervekhez hozzászólások, javasla-

tok, vita.
6. Beszámolókról, tervekrõl, határozathozatal.
Határozatképtelenség esetén az alapszabály értelmében

a megismételt közgyûlés ugyanezen napirenddel, ugyan
ezen a napon 10.00 órakor lesz megtartva. A megismételt
közgyûlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozat-
képes, a fent felsorolt napirendek tekintetében dönthet.

Sebestény Mihályné elnök

Biliárd
Egyéni biliárd vesenyt ren-

deztek 2017. február 18-án
a Hangulat Eszpresszóban.
A verseny 9.00 órakor
kezdõdöt és a késõ délutáni

órákban zárult.
Az elsõ három helyezett

részesült díjazásban: 1.
Dragos Mihály (Kötegyán), 2.
Balogh Alfréd (Geszt) , 3.
Mohácsi Gyula (Geszt)

Szervezõk

AZ ÉV HANGJA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN

A BARTÓK BÉLA MÛVELÕDÉSI KÖZPONT ÉS KÖNYV-
TÁR „AZ ÉV HANGJA A SARKADI KISTÉRSÉGBEN” cím-
mel szavalóversenyt hirdet.

Jelentkezni a Sarkadi Kistérség valamennyi településérõl
korlátlan számban lehet. A válogatásról a zsûri juttatja to-
vább a döntõbe a versenyzõket – korcsoportonként 5-5 fõt.

„AZ ÉV HANGJA” serleg - korcsoportonként - vándorol
évente a nyertesek között.  Várjuk a jelentkezõket az alábbi
korcsoport-bontásban:

 I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport (felnõtt, azaz
14 évtõl - nyugdíjas korig)
VI. korcsoport (nyugdíjasok)

Nevezni név, lakcím, elérhetõség, korcsoport feltüntetésé-
vel (bármilyen verssel) az alábbi elérhetõségeken lehet:

postán - Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár 5720
Sarkad, PF: 4

e-mail - informacio@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen – Városi Könyvtár - Sarkad, Vasút u. 1.
Nevezési határidõ - 2017. március 16.
A válogatás dátuma 2017. március 29. (szerda) és 30. (csü-

törtök)  du. 13 óra.
A döntõn, 2017. április 10-én (hétfõ) derül ki, hogy korcso-

portonként ki lesz „AZ ÉV HANGJA” a Sarkadi Kistérségben.
Bõvebb felvilágosítás a könyvtárban!

A Kegyelet Temetkezési
Szolgáltató felhívja az érin-
tett hozzátartozók és a lakos-
ság figyelmét, hogy a sarkadi
Körösháti és a Szigeti temetõ-
ben az 1991 elõtt megváltott
koporsós sírhelyek, valamint
az 1995 és 2005 elõtt meg-
váltott urnafülkék és urnasírok
megváltási ideje lejárt.

A 145/1999. (X.1.) Kor-
mányrendelet 18. § (5) be-
kezdése szerint megszûnik a
rendelkezési jog gyakorlása,
ha a használati idõ meg-
hosszabbítás hiányában le-
jár. Ha a sírhely használati
ideje letelt, a temetõ üzemel-
tetõje - a türelmi idõ lejártát
követõen, mely temetõink

Tájékoztató
sírhelymegváltásról

esetében 2017. április 30. -
az újbóli temetések lehetõ-
vé tétele céljából a temetési
helyet megszüntetheti, a meg
nem váltott temetési helyek
felszámolásra kerülnek.

Kérjük a hozzátartozókat,
hogy a temetési helyek újra-
váltása érdekében a Kegye-
let Temetkezési Szolgáltató,
5720 Sarkad, Árpád fejede-
lem tér 2/b. szám alatti irodá-
ját munkanapokon 08.00
órától 16.00 óráig felkeresni
szíveskedjenek. A sírhelyek
újraváltásáról a 06/66/611-
443-as telefonszámon lehet
érdeklõdni.

Kegyelet Temetkezési
Szolgáltató

Február 24. Péntek
Mátyás, Jázmin

Február 25. Szombat
Géza, Cézár, Alexander
Február 26. Vasárnap

Edina

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Február 27. Hétfõ
Ákos Bátor

Február 28. Kedd
Eleér Oszvald, Hédi
Március 1. Szerda
Albin, Lea, Albina

Március 2. Csütörtök
Lujza, Henriett

Március 3. Péntek
Kornélia, Frigyes, Nelli

27 hétfõ Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.      66/270-141
28 kedd Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

2017. február2017. február2017. február2017. február2017. február

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2017. február-
március hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00
óra között az alábbiak szerint történik:

1  szerda Dr.Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820
2  csüt. Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820
3  péntek Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.  66/270-360
6  hétfõ Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
7  kedd Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
8  szerda Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
9  csüt. Dr.Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820
10 péntek Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820
13 hétfõ Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.  66/270-360
14 kedd Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
15 szerda Nemzeti Ünnep, munkaszüneti napNemzeti Ünnep, munkaszüneti napNemzeti Ünnep, munkaszüneti napNemzeti Ünnep, munkaszüneti napNemzeti Ünnep, munkaszüneti nap
16 csüt. Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
17 péntek Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
20 hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820
21 kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820
22 szerda Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.  66/270-360
23 csüt. Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
24 péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
27 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
28 kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820
29 szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820
30 csüt. Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5.  66/270-360
31 péntek Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259

2017. március2017. március2017. március2017. március2017. március

A Békés Megyei
Kormányhivatal
Sajtóközleménye

2017. február 16-tól online is lehet jelentkezni az Ifjúsági
Garancia programba!

 Az Ifjúsági Garancia program weblapján a 25 év alatti fia-
talok - amellett, hogy részletesen tájékozódhatnak a szá-
mukra elérhetõ oktatási, képzési és foglalkoztatási lehetõ-
ségekrõl / támogatásokról - jelentkezni is tudnak az Ifjúsági
Garancia Rendszerbe. A fiatal által kitöltött jelentkezési lap
automatikusan a megadott lakóhely szerint illetékes járási
hivatalhoz továbbítódik, ahol az Ifjúsági Garanciával foglal-
kozó munkatárs 10 napon belül felveszi a kapcsolatot a je-
lentkezõvel, hogy közösen megtalálják a számára legmeg-
felelõbb lehetõséget.

A honlapon emellett a munkáltatók is megtalálják a szá-
mukra érdekes információkat a fiatalok foglalkoztatásához
elérhetõ támogatásokról, és szintén felvehetik online a kap-
csolatot a járási hivatalokkal.

Fontos tudni, hogy a jelentkezés a fiatalok esetében nem
egyenlõ az álláskeresõként történõ regisztrációval, a mun-
káltatók esetében pedig szintén nem váltja ki a munkaerõ-
igény bejelentést. A weblap abban tud segítséget nyújtani,
hogy a fiatalok és munkáltatók szélesebb körét tudja megta-
lálni, és a kormányhivatalhoz irányítani.

A honlap a következõ linken érhetõ el:
                         http://ifjusagigarancia.gov.hu/

Felajánlásukat elõre is tisz-
telettel köszönjük.

        Perei Károlyné elnök

Sarkadi Kinizsi
Tenisz Egyesület
Köszönjük és Kérjük!

A Sarkadi Kinizsi Tenisz
Egyesület tagjai köszönik
mindazoknak, akik az elmúlt
évi adójuk 1%-át számunkra
átutalták. Céljaink megvaló-
sításáért kérik – ha tehetik –
ajánlják fel az idén is jöve-
delmi adójuk 1%-át. Adószá-
munk: 18370009-2-04

Vezetõség

Adószám:18386695-1-04

Sarkad és Térsége
Mentõalapítvány

Tisztelettel kérjük, hogy
adójuk 1%-ával támogas-
sák a  Sarkad és Térsége
Mentõalapítványt!
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyv-
tár õrzi és gondozza. Munkatársai az elmúlt néhány évben  ezek jórészét digitalizálták,
„számítógépre vitték”. Ebbõl a gyûjteménybõl válogatunk hétrõl-hétre  látványélményt nyújtó
képeket azoknak, akiket érdekel a múltunk.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek A képen egy SZK-4 típusú arató-
cséplõgép látható, amint kukori-
cát vágnak vele valamelyik Sarkad
közeli földterületen. Ezek a gépek a
60-as évek elején érkeztek az or-
szágunkba és az évtized közepén
már Sarkadon is dolgoztak vele. A
szovjet (orosz) gyártmányú masina
a kombájnok egyik elsõ darabja
volt, gabonafélék aratására vagy
rendfelszedésére és cséplésére
használták. Kiegészítõ szerelvényei
napraforgó és kukorica betakarítá-
sára is alkalmassá tették. Silózó
adapterrel silózásra is használták.
Teljesítménye 4-5 kg gabona volt
másodpecenként, nem elhanya-
golható magveszteség mellett. A
nem éppen  „környezetbarát” 70
lóerõs motor közvetlen a vezetõ
mellé volt építve, vezetõállása tel-
jesen nyitott volt. A gép kezelõjét
nem védte kabin, így teljesen ki
volt téve a zaj-, por-, füst és hõ
ártalmaknak. A kombájnosok zárt
ruházatot, motoros szemüveget és
arckendõt használtak aratáskor,
de az egészségkárosodás így is
magas volt körükben.

A Sarkad TV mûsora
2017-03-02     csütörtök

Ismétlés 2017-03-03Ismétlés 2017-03-03Ismétlés 2017-03-03Ismétlés 2017-03-03Ismétlés 2017-03-03 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedves versem - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Sarkad Város Önkormányzatának

(soros) februári képviselõ-testületi ülése
20:55  Híradó - Friss közéleti hírek
21:10  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Hízók eladók T:06/30/636-
7482

Hagyatékot és bútorokat ve-
szek T:70/224-7389, 30/601-
4195

Központban 100m2 családi
ház eladó 7,5M Ft
T:06703169476

Ház eladó nagy telekkel
Érd:06/30/391-1147

Tûzifa eladó Magyar u. 15/a
06/30/269-0012

Megnyitottam férfi és nõi fod-
rászatom, Sarkad Veress
Ferenc 45. sz. alatt a kisbolt
helyén. Nyitva:08-16 között
T:20/569-5478

Kedvezõ árakkal
és folyamatosan
bõvülõ árukínálattal
várjuk régi
és leendõ
vásárlóinkat!

200 kg-os hízó, kisbálás lu-
cernaszéna eladó Ady End-
re 17.

Pribék János
és felesége

Székely Irén
házasságuk ötvenedik évfordulóját ünneplik.

Ebbõl az alkalomból szeretettel köszöntünk
titeket drága szüleink:

gyermekeitek Inci és Zsolti, vejetek Imi,
menyetek Edit, és a drága unokáitok Imi,
Niki, Zsolti, Dzseni és valamennyi rokon!

Kívánunk sok hosszú együtt
eltöltött éveket, szeretetben,
egészségben, boldogságban!

Sás Ildikó
intézményvezetõ

66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben – de-
menciában – szenvedõk, va-
lamint az ideiglenesen elhe-
lyezésre szorulók számára is
tud elhelyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

,

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Köszönetnyilvánítás

Bende Lajos

Soha nem múló fájdalommal:
A gyászoló család

volt Sarkad, Hajdú u. 41. sz. alatti lakos

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik

Temetésére eljöttek, sírjára a tisztelet és a kegyelet virágait
elhelyezték, bánatunkat, vígasztaló szavaikkal enyhítették.
Külön mundunk köszönetet továbbá a volt munktársainak,
barátainak, az egykori IMIk-e klub tagjainak, a minõség vasipari
kft. dolgozóinak-vezetõjének, a mûvelõdési központ és
könyvtár munkatársainak, a Kinizsi Labdarúgó egyesület
közösségének, sarkad város önkormányzatának

temetésén megjelentek, sírjára virá-
got, koszorút helyeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
“Küzdöttél, de már nem lehet, a csend ölel át és a szeretet.
Csak az hal meg, akit elfelednek, örökké él, akit igazán szeretnek.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Horváth Károlyné
szül. Széplaki Zsuzsanna -élt 76 évet-

(volt Kürt u. 5. sz. alatti lakos)

„Nem búcsúztál el senkitõl,
csak elmentél szépen, csendesen.
Azóta már csillagként ragyogsz fenn az égen.
Elhagytad a házat, amit úgy szerettél.
Itt hagytál mindent, amiért küzdöttél.
Most már Nélküled nem lesz ugyanaz.”

�

Köszönetnyilvánítás
„Köszönjük neked Uram, hogy Õ a miénk volt és az is marad,
mert aki él szeretettel szívében, az nem hal meg, csak távol van!”

temetésén megjelentek, sírjára a kegye-
let virágait elhelyezték, részvétükkel fáj-
dalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Pintér Lajosné
(volt Cukorgyár u. 6/1 sz. alatti lakos)

-élt 96 évet-

A gyászoló család

Újból nyitott
a Csillag
ABC

Újból nyitott
a Csillag
ABC
a Sarkadkeresztúri úton
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felveszünk, illetve admi-
nisztrátort keresünk,
aki szakképzett és gya-
korlott angol nyelvtu-
dással rendelkezik a
Medgyesi Antik Bútor
Kft-hez.

Gyakorlott
asztalosokat,
lakatosokat ,
festõket

Tel:06/30/228-0309,
     06/30/605-3680,

e-mail:

antikbutor@t-email.hu


